
Uchwała nr 121/2022 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nowym Dworze Gdańskim do jednoosobowego reprezentowania Powiatu 

Nowodworskiego w zakresie realizacji  programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych pn. „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie 

dla absolwenta  

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Upoważnia się Panią Dorotę Betkier – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nowym Dworze Gdańskim do jednoosobowego reprezentowania Powiatu Nowodworskiego 

w zakresie  realizacji programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych pn. „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla 

absolwenta, w szczególności do: podpisywania umów z Beneficjentami, rozliczania pod 

względem merytorycznym i finansowym środków finansowych PFRON, składania 

sprawozdań oraz wykonywania innych czynności niezbędnych przy realizacji w/w programu. 

 

 

§2 

 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Starosta 

       (-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

   

 Rada Nadzorcza Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Uchwałą  Nr 4/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 roku zatwierdziła realizację programu 

pn.„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta adresowany do 

osób z niepełnosprawnością. 

 Celem programu jest wzrost niezależności beneficjentów oraz ułatwienie im 

aktywności zawodowej i społecznej poprzez zapewnienie samodzielnego mieszkania 

spełniającego indywidualne kryterium dostępności dla beneficjenta.  

Przedstawiony projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, 

zgodny jest z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024, 

obszar priorytetowy: Kapitał ludzki i społeczny (P2), Cele strategiczne: CS.2.1 Rozwinięty i 

w pełni wykorzystany kapitał ludzki oraz CS.2.2 Wartościowy Kapitał Ludzki. 

Podjęta uchwała Rady Nadzorczej Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych zwiększa zakres udzielanego wsparcia osobom z niepełnosprawnością. 

Wobec powyższego podjęcie Uchwały w sprawie upoważnienia dla  Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinnie do realizacji programu Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” 

Mieszkanie dla absolwenta jest zasadne. 

 

 

  Starosta 

       (-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


